INGREDIENTS POUR 1 MOULE A CAKE (26 CM ©)

6

3009

1 paquet
1 pincée
1

0.5

250 g

25049
25049
500 g
100 g

1 paquet
0.5

PREPARATION

CEuf(s)

Sucre

Sucre vanillé
Sel

Citron(s), le jus

Citron(s), zeste finement rapé
Aréme rhum
Farine, sans levure

QimiQ Whip , réfrigéré

QimiQ Base creme, réfrigéré
Séré maigre

Sucre

Sucre vanillé

Citron(s), le jus

Sucre glace, pour saupoudrer
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TITLE NOT MAINTAINED IN THIS LANGUAGE

QimiQ AVANTAGES

o Rallonge le temps de présentation
a température ambiante

e Pas besoin de gélatine
supplémentaire

e Un produit a la creme garantissant
100 % de réussite, il n'est pas
possible de trop le battre

e Consistance agréablement
crémeuse avec moins de matiéres
grasses
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